Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРЕСТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 2024  №

р.п. Крестцы

О внесении изменений в Порядок предоставления субсидии на

организацию обеспечения твердым топливом (дровами) семей граждан,

призванных на военную службу по мобилизации, граждан, заключивших

контракт о добровольном содействии в выполнении задач, возложенных

на Вооруженные Силы Российской Федерации, сотрудников,

находящихся в служебной командировке в зоне действия специальной

военной
операции, проживающих в жилых помещениях с печным отоплением

Администрация Крестецкого муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Порядок предоставления субсидии на

организацию обеспечения твердым топливом (дровами) семей граждан,

призванных на военную службу по мобилизации, граждан, заключивших

контракт о добровольном содействии в выполнении задач, возложенных на

Вооруженные Силы Российской Федерации, сотрудников, находящихся в

служебной командировке в зоне действия специальной военной операции,

проживающих в жилых помещениях с печным отоплением от 20.12.2022 №

1369:

1.1. Заменить в пункте 1 словами «…2022-2023 году…» словами

«…2022-2024 годах…»;

1.2. Заменить в пункте 7 словами «…2022 году…» словами «…2024

году…».

 2. Опубликовать постановление в бюллетене «Крестецкий вестник»

и разместить на официальном сайте Администрации Крестецкого

муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава администрации   С.А. Яковлев